様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
山元町長　殿
申請者
[bookmark: _Hlk40350387]住所
　　　　団体名
代表者氏名

山元町ＰＲキャラクター着ぐるみ使用申請書

山元町ＰＲキャラクターホッキーくんの着ぐるみを使用したいので、下記のとおり申請します。
記
	使用目的及び内容

	使用日時
	　　　　　　年　　月　　日

	使用場所

	貸出期間
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	対象者及び
参加予定人数

	使用時の問合せ先

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
ＦＡＸ番号：
Ｅ－ＭＡＩＬ：

添付書類
　⑴　申請者の概要が分かる資料
⑵　着ぐるみを使用する場合の概要が分かる資料（実施要領、パンフレット等）